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„Samolotem nad Jeziorak, statkiem po Jezioraku” – pod takim hasłem w czwartek 17
grudnia w porcie śródlądowym w Iławie odbędzie się spotkanie branży turystycznej,
dotyczące organizacji turystyki na terenie powiatu iławskiego w 2016 roku.

Spotkanie będzie okazją do przedstawienia oferty rejsów po Jezioraku, które w 2016 roku
organizować będzie Żegluga Ostródzko-Elbląska. Wiadomo, że statki białej floty staną w nowym
porcie i obsługiwać będą rejsy spacerowe. Będzie też możliwość wynajęcia jednostek dla grup
zorganizowanych. Obecnie trwają rozmowy dotyczące otwarcia stałego przedstawicielstwa żeglugi
nad Jeziorakiem.

– Na wodach Jezioraka pojawi się między innymi nowoczesny 62-osobowy statek, który zapewni
komfortowe warunki pasażerom indywidualnym, a lokalnemu biznesowi stworzy możliwość
wprowadzenia do oferty różnego rodzaju wydarzeń: bankietów, szkoleń czy nawet kolacji, które będą
mogły odbywać się na statku – informuje Agnieszka Buczyńska z Żeglugi Ostródzko-Elbląskiej. –
Jestem pewna, że nowa oferta przypadnie do gustu branży turystycznej i turystom wypoczywającym
nad Jeziorakiem.

W trakcie spotkania omówione zostaną także możliwości współpracy Portu Lotniczego Olsztyn-



Mazury z branżą turystyczną przy budowie produktu turystycznego „Samolotem na Mazury”.
Pierwsze umowy w tym zakresie pomiędzy lotniskiem a hotelami z Warmii i Mazur podpisane zostały
już w październiku. Produkt zakłada przygotowanie pakietów turystycznych, obejmujących przelot
samolotem, pobyt w hotelu i program wypoczynku.

– Port Lotniczy Olsztyn-Mazury to szansa dla całego regionu – przyznaje Dominik Markowski z
departamentu marketingu lotniska. – Dla mieszkańców Warmii i Mazur to przede wszystkim
dostępność zagranicznych celów podróży, a dla turystów nieskrępowany dostęp do wielu udogodnień
oferowanych przez region – dodaje.

Pierwszy rejsowy lot z nowego lotniska przewidziano na 21 stycznia 2016 roku. Spod Olsztyna będzie
można polecieć do Krakowa i Berlina, a w przyszłości także do Monachium, Dublina i Oslo.

Na zakończenie podsumowane zostaną pierwsze miesiące funkcjonowania nowego portu nad
Jeziorakiem. Obiekt oddany został do użytku w lipcu tego roku. Poza podstawowym zadaniem, jakim
jest zabezpieczenie potrzeb wodniaków wypoczywających na Jezioraku, port oferuje wiele atrakcji, a
wśród nich między innymi Aleję Żeglarską, Żeglarską Izbę Pamięci i makietę Kanału Elbląskiego. W
budynku Centrum Obsługi Pasażerów funkcjonuje ponadto Powiatowe Centrum Informacji
Turystycznej, gdzie uzyskać można informacje dotyczące wypoczynku nad Jeziorakiem. Przewidziane
jest tam też miejsce dla podmiotu świadczącego usługi gastronomiczne.

W czwartkowym spotkaniu udział wezmą przedstawiciele Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej
Organizacji Turystycznej. Wstęp na spotkanie jest wolny.

Informacja prasowa Portu Iława.
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